

Termín dodání: do 17.8.2020

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Ing František Heřman Rokycanova 136 347 01 Tachov IČ: 10368701
--	---

Název akce:

Oprava VO Mohyla

Objednáváme u Vás opravu VO památníku na Mohyle. Přesněji se bude jednat o provedení výkopových prací pro uložení kabelů pro VO a vybudování 3 Ks pouzder pro stožáry. Do výkopu se uloží nové kabelové vedení včetně uzemnění a osadí se 2 Ks 6m bezpaticové ocelové pozinkované stožáry černé barvy a 1 Ks 6m ocelový pozinkovaný stožár černé barvy, sklápěcí. Kabelové vedení se napojí na stávající rozvod do stožáru L68. Dále osazení svítidel a reflektoru s řídicím modulem v prostoru památníku tak, aby bylo možné ovládání světel a reflektoru nezávisle na sobě. Pro možnost tohoto ovládání provést potřebnou výměnu svítidel v ul. Moravská.

Cena a rozsah prací se budou řídit cenovou nabídkou ze dne 3. 6. 2020 a to 406 063,50,-Kč bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH v platné výši

Dokončení prací bude oznámeno objednateli. Práce budou fakturovány do 10 dnů. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Záruční lhůta 24měsíců a na elektronickou část svítidel je 84 měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu.

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta 
---	--

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Oprava VO Mohyla

Datum: 3.6.2020

Dodavatel: Ing. F. Heřman -  Rokycanova 136, Tachov

Odběratel: Město Tachov, pan R. Devera

Zadání: Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž elektro.

Řešení: V prostoru památníku Mohyla budou provedeny výkopové práce pro uložení kabelů pro VO, budou zbudovány 3 pouzdra pro stožáry, budou dodána 3 nová svítidla a jeden reflektor nasvětlující trnovou korunu. Svítidla budou osazena komunikačními moduly pro řízení osvětlení. Do výkopů se uloží nové kabelové vedení včetně uzemnění, osadí se bezpaticové ocelové pozinkované stožáry, provede se montáž svítidel včetně napojení na stávající rozvody VO v ulici U Mohyly a to na stožár L68. Před zahájením zemních prací budou vytýčeny podzemní sítě. Po urovnání terénu bude výkop oset travou. Současně bude provedena výměna svítidel v Moravské ulici.

2) řízení z RVO8 a výměna 17 ks svítidel v Moravské

sloup ocelový 6 m nad terén, barva RAL černá, sklápěcí	1,0	ks	19600	Kč	19 600,00 Kč
sloup ocelový 6 m nad terén, barva RAL černá	2,0	ks	8250	Kč	16 500,00 Kč
svítidlo Tera E 1C2.40	3,0	ks	5450	Kč	16 350,00 Kč
svítidlo BARA E 1C2.60	17,0	ks	4800	Kč	81 600,00 Kč
komunikační modul IRC	21,0	ks	1950	Kč	40 950,00 Kč
svorkovnice stožárová	3,0	ks	520	Kč	1 560,00 Kč
reflektor s řízením FL PFM 150W/3000K Sym R30	1,0	ks	12000	Kč	12 000,00 Kč
úprava systému AVRO	1,0	ks	3500	Kč	3 500,00 Kč
CYKY 4x10	130,0	m	99	Kč	12 870,00 Kč
CYKY 3x1,5	239,0	m	13	Kč	3 107,00 Kč
pojistka 10A	3,0	ks	8	Kč	24,00 Kč
svorka zemní	3,0	ks	39	Kč	117,00 Kč
kopoflex 40	124,0	m	22	Kč	2 728,00 Kč
FeZn 10	130,0	m	27	Kč	3 510,00 Kč
svorka proudová	6,0	ks	69	Kč	414,00 Kč
nátěr gumoasfalt	6,0	ks	10	Kč	60,00 Kč
folie výstražná	120,0	m	4	Kč	480,00 Kč
pouzdro stožáru	3,0	ks	6800	Kč	20 400,00 Kč
pomocný materiál	1,0	kpl	8000	Kč	8 000,00 Kč
smršťovací trubička 15/8	1,5	m	49	Kč	73,50 Kč
					243 843,50 Kč

montážní práce

vytýčení sítí	1,0	kpl	6000	Kč	6 000,00 Kč
výkopové a ostatní zemní práce, včetně řízeného protlaku	1,0	kpl	84400	Kč	84 400,00 Kč
uložení kabelu, vtažení do kopoflex	130,0	m	29	Kč	3 770,00 Kč
uložení uzemnění, napojení vývodů, nátěry	130,0	m	25	Kč	3 250,00 Kč
demontáž svítidel Moravská	17,0	ks	900	Kč	15 300,00 Kč
montáž svítidel Moravská	17,0	ks	1200	Kč	20 400,00 Kč
montáž sloupu, zapískování, hutnění, uzemění, jeřáb	3,0	ks	2100	Kč	6 300,00 Kč
montáž svítidla, slož. svorkovnice, protažení kabelů, kompletace					
montážní plošina	3,0	ks	2600	Kč	7 800,00 Kč
napojení na stávající vedení, odkopání vstupu do pozdra stožáru					
úprava stožárového pouzdra a stávajícího stožáru pro nový kabel	1,0	ks	2500	Kč	2 500,00 Kč
zaměření	1,0	kpl	6500	Kč	6 500,00 Kč
doprava	1,0	kpl	3000	Kč	3 000,00 Kč
revize	1,0	kpl	3000	Kč	<u>3 000,00 Kč</u>
					162 220,00 Kč
2) Celkem bez DPH					406 063,50 Kč

S pozdravem

Ing. F. Heřman

dobry den, akceptuji objednavku 140 na opravu VO na mohyle. Herman
